МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

ПРИКАЗ

От  16.02.2021 года                с. Владимиро-Александровское                          № 22-а

О назначении  муниципального координатора по работе со
школами с низкими образовательными результатами   в

эффективный режим развития

         Во исполнении приказа министерства образования Приморского края от

07.09.2020  года  №985-а   «О  порядке  организации  работы  со  школами,

имеющими низкие образовательные результаты обучающихся,  в  2020-2021

году», с целью реализации мероприятий, направленных на создание условий

перевода  школ с  низкими образовательными результатами в  эффективный

режим развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по работе со

школами  с  низкими  образовательными  результатам,  координатором

проекта «500+» на территории Партизанского муниципального района

методиста Привольнову Ольгу Мухамедовну.

2. Муниципальному координатору обеспечить:

2.1.  Участие школ с низкими образовательными результатами:

МКОУ  СОШ  с.Молчановка,  МКОУ  СОШ  с.Екатериновка,  МКОУ  СОШ

с.Золотая Долина, МКОУ СОШ с.Хмыловка, МКОУ СОШ с.Новолитовск в

проекте «500+».